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Til Fremme af det nævnte Formaal skaffer Fonden sig Raa- 
,dighed over en Devisebeholdning, svarende til 5 Millioner Pund 
Sterling. Midlerne tilvejebringes gennem Kredit i Udlandet, 
for hvilken Staten og Nationalbanken hæfter solidarisk, med 
Regres for en Femtedels Vedkommende overfor de fire private 
Hovedbanker med den foran nævnte Begrænsning. 

Fonden administreres af en Bestyrelse paa 8 Medlem- 
mer: 2 Repræsentanter for Staten, 2 af Nationalbankens 
Direktører og 1 Direktør for hver af de private Hovedbanker. 
Statens og Nationalbankens Repræsentanter har hver 3 
Stemmer, Hovedbankernes Repræsentanter hver 1 Stemme. 
Bestyrelsen vælger en 'Formand for Fonden, hvem det over- 
drages at administrere Fondens Forretninger. I Tilfælde af 
Stemmelighed gør Formandens Stemme Udslaget. Hvervet 
som Medlem af Fondens Bestyrelse er ulønnet. Fonden 
kan antage lønnet Medhjælp i den Udstrækning, Formanden 
finder dette paakrævet. Fondens Bestyrelse holder Møde, 
saa ofte Formanden bestemmer det, eller det ønskes af -en 
af Statens, en af Nationalbankens eller to af de private 
Hovedbankers Repræsentanter. Den træffer Bestemmelse om, 
til hvilken Maksimums-Kurs Fonden vil være villig til at 
sælge, og om der skal ske Opkøb for Fondens Regning og 
da til hvilken Kurs. Den fastsætter i øvrigt selv sin For- 
retningsgang. 

Overenskomsten er bindende før to Aar, den foran 
nævnte Kredit søges tilvejebragt for en hertil svarende Peri- 
ode. Efter de to Aars Forløb vil Fondens Virksomhed være 
at afvikle, saafremt dens Fortsættelse ikke med Tilslutning 
af samtlige Deltagere vedtages ved ny Lov. Ved Overens- 
komstens Udløb, eller dersom Fondens Virksomhed standses 
forinden, fordi dens Midler udtømmes, i hvilket Tilfælde 
Virksomhedens Ophør kan vedtages af Bestyrelsen med simpel 
Stemmeflerhed, finder Opgørelse Sted, og der sker Fordeling 
af Tab, henholdsvis Fortjeneste, i det Forhold, i hvilket 
Deltagerne som foran angivet er lodtagne i Fonden, for de 
fire Hovedbankers Vedkommende med Hensyntagen til det 
foran nævnte Maksimumsbeløb for disses Deltagelse i Tabet. 

Hvis den endelige Afvikling af Fondens Virksomhed 
sker med Tab, og Nationalbanken til Dækning af det i Ud- 
landet skyldige Beløb anvender nogen Del af sin Guldbe- 


